Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_____________                              город Сочи                      №______________
О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от
02 сентября 2014 года № 1765 «О стоимости, объеме и перечне услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 22 Федерального закона от 8 ноября 2007 года                   № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», а также постановлением администрации города Сочи от 29 ноября 2013 года №2629 «Об утверждении Положения о расходных обязательствах муниципального образования город-курорт Сочи на реализацию вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа и обеспечения безопасности дорожного движения на них»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Сочи от 02 сентября 2014 года №1765 «О стоимости, объеме и перечне услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в муниципальной собственности»  следующие  изменения:
1.1. В пункте 8 слова «первого заместителя Главы города Сочи А.Н.Рыкова» заменить словами «заместителя Главы города Сочи С.Г. Робилко».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Установить стоимость услуг, оказываемых по договору о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.»
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсенян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.Г. Робилко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава города Сочи

                              А.С. Копайгородский